

شرکت پارسه مهرگان سیستم پرشیا در سال 1386 به منظور فعالیت در زمینه فناوری اطلاعات تاسیس گردیده و راه پر فراز و نشیب رشد و پیشرفت در این عرصه را به منظور کسب تجربه و خدمت به پیشرفت تکنولوژی در کشور با همراهی مدیران و متخصصین علوم فناوری اطلاعات و ارتباطات پیموده است.

همواره اهداف مدیران متعهد و همکاران متخصص ما بر شناخت نیازهای مشتریان و ارائه خدمات بهینه مبنی بر پیشرفته ترین تکنولوژی های روز دنیا به سراسر کشور می باشد.

هم اکنون این مجموعه شامل 8 واحد جداگانه طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری ، سخت افزار ، خدمات پشتیبانی و تعمیرات و نگهداری ، آرشيو الكترونيك و داده آمایي، برنامه نویسی و تولید نرم افزار ، خدمات وب و پهنای باند ،مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکي،تامین نیروی متخصص می باشد و با گردآوری این بخش ها تحت نامی یکسان سعی در ارائه کامل خدمات IT به سازمان ها و نهاد های دولتی ،شرکت های خصوصی و اشخاص دارد

بالا بردن کیفیت کارهای ارائه شده در چهارچوب استانداردهای حاکم دنیا،امری نیست که به طور اتفاقی حاصل گردد.دیدگاه بلند مدت در تحقیق ،تولید،عرضه و پشتیبانی از جمله نگرش های راهبردی ما در کار می باشد. نگرشی که به شهادت آنچه انجام گرفته است برای مجموعه ما تخصص و برای مشتریان آن رضایت را به همراه داشته است.

امید است از تجربه و تخصصمان برای یافتن بهترین نتیجه بگیریم.

در ذیل به برخی از همکاری ها و پروژه های این مجموعه جهت اطلاع و هرگونه اقدام تقدیم می گردد.

طراحی ، تحلیل و اجرای اولین سیستم مدیریت ارتباط با مشتریان CRM در ایران جهت اجرا در 1600 شعبه بانکی سراسر کشور. کارفرما : بانک کشاورزی

تحلیل سیستم مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM) . کارفرما : بانک انصار

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM) و کنترل مدیریت منابع انسانی

شرکت وکالت مهاجرت ایران - استرالیا. کارفرما : شرکت وکالت مهاجرت CMC.

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم انگیزش کارکنان (Score Card) . کارفرما : بانک کشاورزی

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم برگزاری آزمون تحت وب (آنلاین) جهت برگزاری آزمون ضمن خدمت

کلیه کارکنان ارگان های کشوری و لشگری. کارفرما : ریاست جمهوری، سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور مرکز آموزش مدیریت دولتی

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم برگزاری آزمون تحت وب (آنلاین) جهت برگزاری آزمون ضمن خدمت

پنجاه سازمان و نهاد حکومتی. کارفرما : صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، رادیو معارف

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم برگزاری آزمون تحت وب (آنلاین). کارفرما : دانشگاه تهران

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم برگزاری آزمون تحت وب (آنلاین). کارفرما : سازمان جهاد دانشگاهی، دانشگاه صنعتی شریف

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم تحت وب مسابقه ملی بوی سیب. کارفرما : صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران - مجلس شورای اسلامی

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم برگزاری همایش ملی انتخاب برندهای برتر محبوب مصرف کنندگان

(ایران تاپ برندز) با محوریت نظر سنجی مردمی آنلاین. کارفرما : فراکسیون حمایت از حقوق مصرف کنندگان مجلس شورای اسلامی - انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم برگزاری جشنواره ملی هفته خرید اینترنتی با محوریت نظر سنجی مردمی آنلاین کارفرما : وزارت صنعت، معدن و تجارت - مرکز توسعه تجارت الکترونیکی

طراحی، تحلیل و اجرای پورتال نشر آثار و سخنان امام خمینی (ره). کارفرما: صدا و سیمای جمهوری

اسلامی ایران، رادیو معارف اسلامی ایران، رادیو معارف

طراحی، تحلیل و اجرای سیستم آنلاین صدور فیش حقوق و مزایای 4 هزار کارمند سازمانی. کارفرما

شرکت تدبیر صنعت کوثر

طراحی، تحلیل و اجرای پروژه داشبورد مدیریت محله. کارفرما ستاد راهور مدیریت محله معاونت امور

اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران.

ساخت تیزرهای تبلیغاتی سازمان دارالقرآن کریم (همایش ملی تکریم چهره های قرآنی کشور)

طراحی و تولید محتوای فصل نامه بصائر سازمان دارالقرآن کریم

همکاری با سازمان دارالقرآن الکریم در امور تبلیغاتی نهمین دوره مسابقات ملی تفسیر قرآن کریم (نور الهدی)

شرکت کارخانجات صنعت گستران صالح (مشاور و پشتیبان شبکه)

شرکت مهرکام تجهیز (وارد کننده تجهیزات پزشکی در ایران) (پشتیبانی شبکه و مشاور سیستم های نرم

افزاری)

کارخانه و شرکت بتن شیمی (پشتیبانی شبکه)

شرکت کیمیاگر آراین (تولید کننده اسانس های خوراکی) (پشتیبانی شبکه)

شرکت تابا الکتریک (ساختمان فروش و ساختمان خدمات) (پشتیبانی شبکه)

شرکت ذوب و فلزات اکبری (اولین تولید کننده ساچمه های فولادی) (پشتیبانی شبکه)

شرکت توسعه راه و ساختمان (توسار)

شرکت پیشگام انرژی پویا پارسیان (پشتیبانی شبکه)

وبسایت خبری، تحلیلی تصمیم نیوز (پشتیبانی شبکه)

مجموعه فرهنگی مخلصین (پشتیبانی شبکه)

هوشمند سازی مدارس (نواب صفوی-المهدی-تربیت- الهی و...)